
UCHWAŁA NR XXXIV/379/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr 
XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Skarg, wniosków i petycji powołanej uchwałą nr II/7/18 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 5 grudnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

-  odwołuje się ze składu komisji radnego Andrzeja Grudzińskiego, 

-  powołuje się w skład komisji radego Jacka Gąszczaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0477DE53-697A-4393-9F3C-94EE949B0ECA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów. 

Na podstawie §19 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady 
Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Rada powołuje komisje stałe m. in. Komisję Skarg, wniosków i petycji. 

W związku ze złożoną przez radnego rezygnacją i uzupełnieniem składu komisji, zachodzi konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0477DE53-697A-4393-9F3C-94EE949B0ECA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/379/23 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


